报考2010年山东省委组织部选调生补充说明（枣庄市）公务

员 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_8A_A5_

E8_80_832010_c26_647424.htm 根据省委组织部《关于做

好2010年选调应届优秀高校毕业生到基层工作的通知》精神

，结合我市实际，现就报考2010年山东省委组织部选调生做

如下说明： 一、选调条件 符合省委组织部《山东省2010年选

调应届优秀高校毕业生到基层工作简章》的规定要求。 二、

选调专业 除艺术学、体育学、医学、军事学类专业外，其他

不限。 三、传真号码 0632-8685810 中共枣庄市委组织部

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com